
 

 

 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  
 

2019 m. spalio 24 d. Nr. T-117 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir 21 straipsnio 4 dalimi, 

Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. 

spalio 28 d. nutarimu Nr. 1179 „Dėl Viešame aukcione parduodamo valstybės ir savivaldybių 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Viešame aukcione parduodamo Radviliškio rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. 

sprendimą Nr. T-37 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Radviliškio rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Čepononis 

 
 



 

 

PATVIRTINTA  

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T-117  

 

VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ SĄRAŠAS 
 

 

Eil. 

Nr. 

 

Nekilnojamojo turto pavadinimas 2019-09-30 

nekilnojamojo 

turto likutinė 

vertė (eurais) 

1. Ūkinis pastatas, unikalus numeris 7198-9009-5013, esantis Vilties g. 

1, Pakalniškių k. , Pakalniškių sen., Radviliškio r. sav. 

7007,50 

2. Butas, unikalus numeris 7195-7006-5015:0002, esantis Ąžuolų g. 1-1, 

Pociūnų k., Radviliškio r. sav., 1/8 ūkinio pastato, unikalus numeris 

7195-7006-5026, esančio Ąžuolų g. 3A, Pociūnų k., Pakalniškių sen., 

Radviliškio r. sav. 

3,30 

3. 340/361 dalys administracinio pastato, unikalus numeris 7195-7004-

7017, esantis Liepų g. 10, Tyrulių mstl., Tyrulių sen., Radviliškio r. 

sav. 

7420,40 

4. Pastatas-parduotuvė, unikalus numeris 4400-1978-0191, pastatas –  

sandėlis, unikalus numeris 4400-1978-0215, esantys Parko g. 7, 

Radvilonių k., Pakalniškių sen., Radviliškio r. sav. 

20186,91 

35,99 

5. Pastatas–medžiotojų namelis, unikalus numeris 4400-0367-5905, 

daržinės pastatas, unikalus numeris 4400-0367-5970, ūkinis pastatas, 

unikalus numeris 4400-0367-6657, kiti inžineriniai statiniai – šulinys, 

unikalus numeris 4400-0367-6724, esantys Vosiliškio g. 4, 

Vaitiekūnų k., Grinkiškio sen., Radviliškio r. sav. 

0,57 

6. Gyvenamasis namas, unikalus Nr. 7189-0002-8012, tvartas – 

unikalus Nr. 7189-0002-8023, daržinė – unikalus Nr. 7189-0002-

8034, malkinė – unikalus Nr. 7189-0002-8045, viralinė – unikalus Nr. 

7189-0002-8056, kiemo rūsys – unikalus Nr. 7189-0002-8067, kiemo 

statiniai (šulinys, tualetas) unikalus Nr. 7189-0002-8078, esantys 

Guopio g. 10, Kundrėnų k., Sidabravo sen., Radviliškio r. sav. 

0 

7. Gyvenamasis namas, unikalus Nr. 7195-4005-5016, tvartas – 

unikalus Nr. 7195-4005-5027, daržinė – unikalus Nr. 7195-4005-

5038, šulinys – unikalus Nr. 7195-4005-5049, esantys Mumšilio k., 

Šiaulėnų sen., Radviliškio r. sav. 

14,27 

8. Pastatas-mokykla, unikalus Nr. 4400-1464-0907, esantis Ligoninės g. 

1, Tyrulių mstl., Radviliškio r. sav.  

33955,52 

9. Pastatas-kultūros namai, unikalus Nr. 7195-3007-9015, esantis 

Ąžuolų g. 3, Pociūnų k., Pakalniškių sen., Radviliškio r. sav. 

51,39 

10. 65454/85633 dalis poliklinikos pastato, unikalus Nr. 7198-1002-

6010, pastatas garažas, unikalus Nr. 7198-1002-6021, ūkinis pastatas, 

unikalus Nr. 7198-1002-6032, esantys Grinkiškio g. 23, Baisogaloje, 

Radviliškio r. sav. 

41552,96 

11. 12513/16257 dalis administracinio pastato, unikalus Nr. 7194-0002-

3010, ½ dalis sandėlio, unikalus Nr. 7194-0002-3021, kultūros 

paveldo teritorija, Laisvės al. 13, Radviliškis 

2159,12 

35,13 

12. Ūkinis pastatas, unikalus Nr. 7197-6013-4016 ir daržinė, unikalus Nr. 

7197-6013-4027, esantys Grinkiškio g. 1, Kairėnų k., Grinkiškio sen., 

Radviliškio r. sav. 

6,46 



 

 

13. Negyvenamosios administracinės paskirties patalpos, unikalus Nr. 

7189-7000-2013:0008, 1/8 dalis ūkinio pastato, unikalus Nr. 7189-

7000-2024, 1/8 kiemo statinių (šulinys, tualetai – 2 vnt.), unikalus Nr. 

7189-7000-2035, esantys Maironio g. 48-8, Baisogala, Radviliškio r. 

sav. 

341,13 

0,29 

0,58 

0,29 

14. Butas, unikalus Nr. 4400-0592-6429:8831, esantis Kėdainių g. 95-2, 

Šeduva, Radviliškio r. sav. 

33,25 

15. Butas su jam priklausančia 1/9 dalimi tvarto, registro Nr. 40/129874, 

buto unikalus Nr. 7194-0018-4014:0003, tvarto unikalus Nr. 7194-

0018-4025, esantys Kapų g. 31-3, Grinkiškyje, Radviliškio r. sav. 

4,93 

16. Butas su jam priklausančia 1/9 dalimi tvarto, registro Nr. 40/129876, 

buto unikalus Nr. 7194-0018-4014:0005, tvarto unikalus Nr. 7194-

0018-4025, esantys Kapų g. 31-5, Grinkiškyje, Radviliškio r. sav. 

5,92 

17. Gyvenamasis namas su jam priklausančiu ūkiniu pastatu, registro Nr. 

40/49652, gyvenamojo namo unikalus Nr. 7194-7001-1026, ūkinio 

pastato unikalus Nr. 4400-4307-5983, esantys Kėdainių g. 101C, 

Šeduvoje, Radviliškio r. sav. 

43,06 

23,12 

18. Butas, registro Nr. 40/36381, unikalus Nr. 7193-2004-1014:0004, 

esantys Dvaro g. 4-4, Pašušvio k., Šiaulėnų sen., Radviliškio r. sav. 

8,74 

19. Gyvenamasis namas su priklausiniais (tvartas, daržinė, malkinė, 

ūkinis pastatas, šulinys), registro Nr. 40/47456, unikalūs numeriai 

gyvenamojo namo ir priklausinių: 7196-4005-4011, 7196-4005-4022, 

7196-4005-4033, 7196-4005-4044, 7196-4005-4055 ir 7196-4005-

4066, esantys Saktelių k. 3, Šiaulėnų sen., Radviliškio r. sav. 

624,52 

20. Butas, registro Nr. 40/49727, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0021, 

esantis Kėdainių g. 102-26, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

241,50 

21. Butas, registro Nr. 40/49728, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0022, 

esantis Kėdainių g. 102-27, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

121,58 

22. Butas, registro Nr. 40/49730, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0024, 

esantis Kėdainių g. 102-29, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

64,90 

23. Butas, registro Nr. 40/49731, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0025, 

esantis Kėdainių g. 102-30, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

65,28 

24. Butas, registro Nr. 40/49732, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0026, 

esantis Kėdainių g. 102-31, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

60,48 

25. Butas, registro Nr. 40/49735, unikalus Nr. 7197-8002-8011:0029, 

esantis Kėdainių g. 102-36, Šeduva, Radviliškio r. sav. 

1206,88 

26. 402/886 ambulatorijos pastato dalis, registro Nr. 40/51017, unikalus 

Nr. 7198-1005-7019, esanti B. Buračo g. 2, Šiaulėnai, Radviliškio r. 

sav. 

28357,51 

27. Butas, registro Nr. 44/396874, unikalus Nr. 4400-0584-0153:8060, 

esantis Vasario 16-osios g. 23-8, Radviliškis 

3819,70 

28. Butas su jam priklausančia 1/9 dalimi tvarto, registro Nr. 40/129878, 

buto unikalus Nr. 7194-0018-4014:0006, tvarto unikalus Nr. 7194-

0018-4025, esantys Kapų g. 31-6, Grinkiškyje, Radviliškio r. sav. 

4,40 

29. Gyvenamasis namas, unikalus Nr. 4400-4579-9288, ūkinis pastatas 

unikalus Nr. 4400-4579-9299, malkinė, unikalus Nr. 4400-4579-

9300, sandėlis, unikalus Nr. 4400-4579-9311, kiti inžineriniai statiniai 

– šulinys, unikalus Nr. 4400-4579-9322, esantys Slėnio g. 5, 

Radviliškio m. 

3,66 

30. 121/371 dalis administracinio pastato, registro Nr. 44/1413115, 

unikalus Nr. 7193-8010-8010, esantis Dvaro g. 11, Daugėlaičių k., 

Radviliškio r. sav. 

495,07 

31. Rentgeno pastatas, registro Nr. 44/1514089, unikalus Nr. 7196-6000- 7958,37 



 

 

6111, esantis Gedimino g. 9, Radviliškis 

32. Sandėlis, unikalus Nr. 4400-1209-0452, prekybos kioskas, unikalus 

Nr. 4400-1209-0470, kiti inžineriniai statiniai – estrada, unikalus Nr. 

4400-1224-2285, kiti inžineriniai statiniai – tvora, unikalus Nr. 4400-

1228-1434, esantys Vytauto Landsbergio–Žemkalnio g. 26, 

Radviliškio m. 

1042,47 

1338,97 

45715,47 

67,71 

 

33. Butas, registro Nr. 44/1670814, unikalus Nr. 4400-2852-3280:2501, 

esantis J. Jaramino g. 45B-2, Radviliškio m. 

0,29  

34. Pastatas – katilinė su dūmtraukiu, unikalus Nr. 7198-7014-1018, 

administracinis pastatas, unikalus Nr. 7198-7014-1029, dirbtuvės,  

unikalus Nr. 7198-7014-1036, kiemo statiniai, unikalus Nr. 4400-

2246-7616, esantys Gėlių g. 2, Raudondvario k., Pakalniškių sen., 

Radviliškio r. sav. 

44115,85 

7 161,92  

0,29 

 


